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Już we wtorek 2 września br. w Karpaczu rozpocznie się XXXIV Forum Ekonomiczne – jedno z

największych i najważniejszych wydarzeń gospodarczo-politycznych w Europie Środkowo-Wschodniej.

Podczas Forum zaplanowanych jest ponad 500 debat, sesji plenarnych, wydarzeń specjalnych oraz bogaty

program kulturalny spotkań autorskich i koncertów, którego kulminacją będzie występ Justyny

Steczkowskiej. W tegorocznej edycji Forum weźmie udział ponad 6000 gości z Polski i całego świata -

liderów świata polityki, biznesu, nauki i kultury.

Koncert jednej z największych gwiazd muzyki polskiej zaplanowany jest na wieczór drugiego dnia

Forum. Zapraszając na koncert Justyna Steczkowska mówi m.in.: „…w tym szczególnym miejscu

spotykają się ludzie polityki, biznesu, nauki, a ja chciałabym od siebie dodać odrobinę sztuki. To będzie

koncert pełen niezwykłych emocji, tańca, pięknych tancerzy, mocnego rytmu i będzie dużo dobrej

zabawy…”.

Podczas koncertu Justyna Steczkowska zaprezentuje swoje największe przeboje. Justyna Steczkowska, po

zwycięstwie w „Wielkim Finale Polskich Kwalifikacji” z utworem „GAJA” reprezentowała Polskę w 69.

Konkursie Piosenki Eurowizji w szwajcarskiej Bazylei. Jej występ spotkał się z zasłużonym uznaniem

międzynarodowej publiczności i zdobył pozytywne opinie nie tylko w Polsce, ale i na całym świecie.

Ta wyjątkowa i wszechstronnie uzdolniona artystka, podczas niezliczonej liczby koncertów oraz

kilkunastu albumów i kilkudziesięciu teledysków dała się poznać jako wokalistka, skrzypaczka,

kompozytorka, autorka tekstów, aktorka oraz fotograf. Dzięki swojej charyzmie i niepowtarzalnemu

stylowi zyskała miliony fanów. Za swoją twórczość otrzymała bardzo wiele wyróżnień i nagród

muzycznych, w tym m.in.: 6 Fryderyków, 2 Wiktory, Róże Gali oraz Bursztynowego Słowika.

Bogaty program kulturalny – spotkania autorskie

Podczas Forum Ekonomicznego goście będą mogli korzystać z szerokiej oferty programu kulturalnego

m.in. spotkań autorskich. To cykl około 30 wydarzeń specjalnych, realizowanych przez trzy dni trwania

Forum. W czasie spotkań będzie można zapoznać się z najnowszymi i najbardziej wartościowymi

publikacjami oraz porozmawiać z ich autorami. Prezentowane będą książki m.in. o tematyce

ekonomicznej, politycznej, geopolitycznej, społecznej, nowoczesnych technologii i AI, a także reportaże,

literatura piękną, książki naukowe i popularno-naukowe oraz liczne międzynarodowe raporty.

W tym roku swój udział potwierdzili już następujący autorzy: prof. Nicole Alexander, była Dyrektor

Globalna Marketingu w Meta, prof. Jerzy Bralczyk, prof. Jacek Czaputowicz, były Minister Spraw

Zagranicznych, Konstanty Gebert, tłumacz, dziennikarz i nauczyciel akademicki, prof. Roberto González

z San Jose State University, Václav Klaus, były Prezydent i Premier Czech, prof. Grzegorz Kołodko, były

Wicepremier i Minister Finansów, Ostap Slyvynski, poeta, tłumacz, profesor na Uniwersytecie

Lwowskim, dr Rainer Zitelmann, historyk i socjolog, autor ponad 20 książek przetłumaczonych na ponad

30 języków, czy Simon Kuper brytyjski dziennikarz sportowy.

Spotkania autorskie mają format rozmowy prowadzącego z autorem/autorami z możliwością zadawania

pytań z widowni. Po spotkaniach autorskich – autorzy dostają także przestrzeń do rozmów kuluarowych

w „Strefie Autora”, gdzie goście Forum mogą otrzymać książkę z autografem.

Organizatorem Forum jest Fundacja Instytut Studiów Wschodnich. Głównym partnerem Forum jest

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, a partnerem strategicznym Hotel Gołębiewski w

Karpaczu, który podczas Forum pełni funkcję Centrum Kongresowego.
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Więcej informacji oraz formularz rejestracyjny na stronie www.forum-ekonomiczne.pl
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